
Геодетски елаборат за нумерички податоци 

Нумерички податок е формирање на градежна парцела од катастарска евиденција. 

Нумеричките податоци се подлога за откуп на земјиште за добивање на локациски услови 

за градба на објекти. 

Потребна документација: 

- Извод урбанистички план издаден од општината 

- Урбанистичка документација – Проект за инфраструктура. 

- Имотен, односно поседовен лист за недвижности и земјиште 

 


